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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 for 
Advokatanpartsselskabet Peter Bjerre Bøystrup  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Risskov, den 26. maj 2021 
 
 
 
 
Direktion: 
 
 
 
 
 
 
Peter Bjerre Bøystrup      
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Til kapitalejeren i Advokatanpartsselskabet Peter Bjerre Bøystrup  
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Advokatanpartsselskabet Peter Bjerre Bøystrup for regnskabsåret 1. januar 
2020 - 31. december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
 
 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 

København, den 26. maj 2021 

Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Villy Rabe Bech Mousten 
statsautoriseret revisor 
MNE34279 
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Selskabet: Advokatanpartsselskabet Peter Bjerre Bøystrup  

Tretommervej 16 
8240 Risskov 
 

 CVR nr.: 35 52 13 64  
 

 Regnskabsår: 01.01 - 31.12 
 

 
 

Direktion: Peter Bjerre Bøystrup  
 

 
 
 
 
 

Revisor: 
 

Aros statsautoriserede revisorer I/S  
Værkmestergade 3, 4. sal  
8000 Aarhus C 
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GENERELT 
 
Årsrapporten for Advokatanpartsselskabet Peter Bjerre Bøystrup er aflagt i overensstemmelse med den danske 
årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Gager og personaleomkostninger  
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til 
social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder. 
 
Lokaleomkostninger 
Lokaleomkostninger omfatter husleje, vedligeholdelse, forbrug af el, varme samt skatter og forsikringer, mv. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Andre driftsindtægter og driftsomkostninger 
Andre driftsindtægter og driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær aktivitet i forhold til 
virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver. 
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger samt rentetillæg og 
rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. 
 
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder  
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheds resultat efter skat efter 
eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
dattervirksomheder. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdi herefter:  
 
    Brugstid Restværdi 
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  5-10 år 0-10 % 
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Nyanskaffelser med en forventet levetid på under et år omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
 
Kapitalandele i associerede virksomheder 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende 
værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  
 
Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det 
omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi 
overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, 
virksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for 
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på koncerngoodwill og udloddet udbytte. 
 
Depositum 
Depositum måles til kostpris. I tilfælde hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne 
lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
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Egenkapital - udbytte 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Bruttofortjeneste    -413.073  -335.231 

Personaleomkostninger  1  1.300.605  2.288.519 

Resultat før afskrivninger    -1.713.678  -2.623.751 

Afskrivninger    123.060  41.762 

Andre driftsomkostninger    0  61.600 

Resultat af primær drift    -1.836.738  -2.727.113 

Resultat af kapitalinteresser    4.686.693  4.622.361 

Finansielle indtægter  2  0  12.263 

Finansielle omkostninger  3  79.034  67.559 

Resultat før skat    2.770.921  1.839.953 

Skat af årets resultat  4  632.604  415.379 

Årets resultat    2.138.317  1.424.574 

       

       

       
Resultatdisponering       
Årets resultat    2.138.317  1.424.574 

Overført fra tidligere år    101.001  3.676.427 

Til disposition    2.239.318  5.101.001 

       
Forslag til resultatdisponering       
Udlodning af udbytte    2.000.000  5.000.000 

Overført til næste år    239.318  101.001 

I alt    2.239.318  5.101.001 
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    DKK  DKK  
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Aktiver       
       

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    476.682  213.126 

Materielle anlægsaktiver i alt    476.682  213.126 

       

Deposita    15.000  15.000 

Finansielle anlægsaktiver i alt    15.000  15.000 

       

Anlægsaktiver i alt    491.682  228.126 

       

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder    0  551.693 

Tilgodehavender hos associerede virksomheder    3.531.636  3.210.135 

Udskudt skatteaktiv    11.486  7.916 

Periodeafgrænsningsposter    10.395  0 

Tilgodehavender i alt    3.553.517  3.769.744 

       

Likvide beholdninger    1.353.702  1.797.956 

Likvide beholdninger i alt    1.353.702  1.797.956 

       

Omsætningsaktiver i alt    4.907.219  5.567.700 

       

Aktiver i alt    5.398.901  5.795.826 
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Passiver       
       

Virksomhedskapital    80.000  80.000 

Forslag til udbytte    2.000.000  5.000.000 

Overført overskud    239.318  101.001 

Egenkapital i alt    2.319.318  5.181.001 

       

Gæld til pengeinstitutter    900  4.070 

Leverandører af varer og tjenesteydelser    10.000  10.000 

Gæld til tilknyttede virksomheder    2.010.419  0 

Selskabsskat    636.174  428.340 

Anden gæld    422.090  172.415 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    3.079.583  614.825 

       

Gældsforpligtelser i alt    3.079.583  614.825 

       

Passiver i alt    5.398.901  5.795.826 

       

       

Virksomhedens væsentligste aktiviteter  5     

Kontraktlige forpligtelser  6     

Eventualposter  7     
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1  Personaleomkostninger  2020  2019 
       

  Gager og lønninger  1.008.661  1.951.833 
  Pensioner  187.173  185.760 
  Andre omkostninger til social sikring  11.269  6.843 
  Øvrige personaleomkostninger  93.502  144.083 

  Personaleomkostninger i alt  1.300.605  2.288.519 

       
  Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende 

år 2. 
    

 

2  Finansielle indtægter  2020  2019 
       

  Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder  0  12.263 

  Finansielle indtægter i alt  0  12.263 
 

3  Finansielle omkostninger  2020  2019 
       

  Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder  7.022  0 
  Øvrige finansielle omkostninger  72.012  67.559 

  Finansielle omkostninger i alt  79.034  67.559 
 

4  Skat af årets resultat  2020  2019 
       

  Årets aktuelle skat  636.174  428.340 
  Årets udskudte skat  -3.570  -12.961 

  Skat af årets resultat i alt  632.604  415.379 
 

5  Virksomhedens væsentligste aktiviteter     
       

  Selskabets hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed samt 
hermed beslægtede aktiviteter. 
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6  Kontraktlige forpligtelser     
       

  Leasingforpligtelser     
  Selskabet har indgået leasingaftaler med en månedlig ydelse på tkr. 10.     
  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 60 indenfor 1 år.     
  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 0 mellem 1-5 år.     
  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 0 efter 5 år.     

       
 

7  Eventualposter     
       

  Sambeskatning     
  Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Advokatholdingselskabet Der Kaiser 

ApS. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige 
selskaber i sambeskatningen for skatter inden for sambeskatningskredsen. 

    

       
  Hæftelser     
  Selskabet er interessent i Advokatfirmaet Rödstenen I/S og hæfter solidarisk og ubegrænset 

for interessentskabets forpligtelser. 
    

  De samlede aktiver i interessentskabet udgør tkr. 18.627 på balancedagen, mens de samlede 
forpligtelser udgør tkr. 5.184 på balancedagen. 
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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 for 
Advokatanpartsselskabet Peter Bjerre Bøystrup  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Risskov, den 26. maj 2021 
 
 
 
 
Direktion: 
 
 
 
 
 
 
Peter Bjerre Bøystrup      
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Til kapitalejeren i Advokatanpartsselskabet Peter Bjerre Bøystrup  
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Advokatanpartsselskabet Peter Bjerre Bøystrup for regnskabsåret 1. januar 
2020 - 31. december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
 
 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 



besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 



revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 



 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 



 
 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 



drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 



 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 



 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 



København, den 26. maj 2021 



Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Villy Rabe Bech Mousten 
statsautoriseret revisor 
MNE34279 
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Selskabet: Advokatanpartsselskabet Peter Bjerre Bøystrup  



Tretommervej 16 
8240 Risskov 
 



 CVR nr.: 35 52 13 64  
 



 Regnskabsår: 01.01 - 31.12 
 



 
 



Direktion: Peter Bjerre Bøystrup  
 



 
 
 
 
 



Revisor: 
 



Aros statsautoriserede revisorer I/S  
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GENERELT 
 
Årsrapporten for Advokatanpartsselskabet Peter Bjerre Bøystrup er aflagt i overensstemmelse med den danske 
årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Gager og personaleomkostninger  
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til 
social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder. 
 
Lokaleomkostninger 
Lokaleomkostninger omfatter husleje, vedligeholdelse, forbrug af el, varme samt skatter og forsikringer, mv. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Andre driftsindtægter og driftsomkostninger 
Andre driftsindtægter og driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær aktivitet i forhold til 
virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver. 
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger samt rentetillæg og 
rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. 
 
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder  
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheds resultat efter skat efter 
eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
dattervirksomheder. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdi herefter:  
 
    Brugstid Restværdi 
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  5-10 år 0-10 % 
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Nyanskaffelser med en forventet levetid på under et år omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
 
Kapitalandele i associerede virksomheder 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende 
værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  
 
Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det 
omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi 
overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, 
virksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for 
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på koncerngoodwill og udloddet udbytte. 
 
Depositum 
Depositum måles til kostpris. I tilfælde hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne 
lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
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Egenkapital - udbytte 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
 



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



f5
1
2
a
7
d
b
x
q
J
2
4
2
3
8



5
4



2
4











Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 



 
  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  
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Bruttofortjeneste    -413.073  -335.231 



Personaleomkostninger  1  1.300.605  2.288.519 



Resultat før afskrivninger    -1.713.678  -2.623.751 



Afskrivninger    123.060  41.762 



Andre driftsomkostninger    0  61.600 



Resultat af primær drift    -1.836.738  -2.727.113 



Resultat af kapitalinteresser    4.686.693  4.622.361 



Finansielle indtægter  2  0  12.263 



Finansielle omkostninger  3  79.034  67.559 



Resultat før skat    2.770.921  1.839.953 



Skat af årets resultat  4  632.604  415.379 



Årets resultat    2.138.317  1.424.574 



       



       



       
Resultatdisponering       
Årets resultat    2.138.317  1.424.574 



Overført fra tidligere år    101.001  3.676.427 



Til disposition    2.239.318  5.101.001 



       
Forslag til resultatdisponering       
Udlodning af udbytte    2.000.000  5.000.000 



Overført til næste år    239.318  101.001 



I alt    2.239.318  5.101.001 
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Balance 31. december 



 
  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  
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Aktiver       
       



Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    476.682  213.126 



Materielle anlægsaktiver i alt    476.682  213.126 



       



Deposita    15.000  15.000 



Finansielle anlægsaktiver i alt    15.000  15.000 



       



Anlægsaktiver i alt    491.682  228.126 



       



Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder    0  551.693 



Tilgodehavender hos associerede virksomheder    3.531.636  3.210.135 



Udskudt skatteaktiv    11.486  7.916 



Periodeafgrænsningsposter    10.395  0 



Tilgodehavender i alt    3.553.517  3.769.744 



       



Likvide beholdninger    1.353.702  1.797.956 



Likvide beholdninger i alt    1.353.702  1.797.956 



       



Omsætningsaktiver i alt    4.907.219  5.567.700 



       



Aktiver i alt    5.398.901  5.795.826 
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Balance 31. december 



 
  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  
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Passiver       
       



Virksomhedskapital    80.000  80.000 



Forslag til udbytte    2.000.000  5.000.000 



Overført overskud    239.318  101.001 



Egenkapital i alt    2.319.318  5.181.001 



       



Gæld til pengeinstitutter    900  4.070 



Leverandører af varer og tjenesteydelser    10.000  10.000 



Gæld til tilknyttede virksomheder    2.010.419  0 



Selskabsskat    636.174  428.340 



Anden gæld    422.090  172.415 



Kortfristede gældsforpligtelser i alt    3.079.583  614.825 



       



Gældsforpligtelser i alt    3.079.583  614.825 



       



Passiver i alt    5.398.901  5.795.826 



       



       



Virksomhedens væsentligste aktiviteter  5     



Kontraktlige forpligtelser  6     



Eventualposter  7     
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1  Personaleomkostninger  2020  2019 
       



  Gager og lønninger  1.008.661  1.951.833 
  Pensioner  187.173  185.760 
  Andre omkostninger til social sikring  11.269  6.843 
  Øvrige personaleomkostninger  93.502  144.083 



  Personaleomkostninger i alt  1.300.605  2.288.519 



       
  Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende 



år 2. 
    



 



2  Finansielle indtægter  2020  2019 
       



  Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder  0  12.263 



  Finansielle indtægter i alt  0  12.263 
 



3  Finansielle omkostninger  2020  2019 
       



  Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder  7.022  0 
  Øvrige finansielle omkostninger  72.012  67.559 



  Finansielle omkostninger i alt  79.034  67.559 
 



4  Skat af årets resultat  2020  2019 
       



  Årets aktuelle skat  636.174  428.340 
  Årets udskudte skat  -3.570  -12.961 



  Skat af årets resultat i alt  632.604  415.379 
 



5  Virksomhedens væsentligste aktiviteter     
       



  Selskabets hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed samt 
hermed beslægtede aktiviteter. 
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6  Kontraktlige forpligtelser     
       



  Leasingforpligtelser     
  Selskabet har indgået leasingaftaler med en månedlig ydelse på tkr. 10.     
  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 60 indenfor 1 år.     
  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 0 mellem 1-5 år.     
  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 0 efter 5 år.     



       
 



7  Eventualposter     
       



  Sambeskatning     
  Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Advokatholdingselskabet Der Kaiser 



ApS. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige 
selskaber i sambeskatningen for skatter inden for sambeskatningskredsen. 



    



       
  Hæftelser     
  Selskabet er interessent i Advokatfirmaet Rödstenen I/S og hæfter solidarisk og ubegrænset 



for interessentskabets forpligtelser. 
    



  De samlede aktiver i interessentskabet udgør tkr. 18.627 på balancedagen, mens de samlede 
forpligtelser udgør tkr. 5.184 på balancedagen. 



    



       



       
 



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



f5
1
2
a
7
d
b
x
q
J
2
4
2
3
8



5
4



2
4








				2021-05-26T13:49:16+0200

		København, DK

		Sealed by esignatur










  
 
 
 
 
 
 GB1FNuWRsPpThRV2NB6k6oWgvaWGNMMVRpIwKwyfGC8=


 
AsMQJS4Gyk/Hu2MuQudkIbMREfbQQ+LlX4Nhz5qmajtPr9j2i9iOA+9+GQE6Ml5ORTqZXEKwsnM/
NgY+NfXUFJ5cbREp+4ahAeXxaEBpvz/Egylpp8WC4v+Te8YR+yBgYUC4ZTdI+HUZAXHpxsGZSBkC
+SZroBqhoWY4b3O+rsFNb3JePtNwsfr+RWn5fp0wqGKvgeW3FItW/Vxp0+O6gprRT6K01+pRjgOc
YrZ0W7+OEBChQqqyt2PH+TDjqBHvQntwfBcMrROWhyQTcA/thdZuSUCWTH92x7GuA3+gzc+wMpEq
t2aXnufti8f1px/RpPZn2TqrCmKYIP24Nv+jcQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80XzIgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  challenge -7268935790592889085
  hashsumB fa57c746STZ242385424/SHA512/B4111F9774EB3F32F31EECFF6BCEE104CDEC0759D53D308C4CC69B23C95403A1CA173F154634056B7E95D382D09EC6BCA2A4B0D0397C0C2C93FB44D86C1E9D12
  hashsumC f512a7dbxqJ242385424/SHA512/3476DF2EBB3F94627D33E42E3C549D2AF35B4A68472533747321DA73E62F0AB45576898705657F3353C1335EDA0F5619EFEFEF927977557F8FC2BFBFC0CC623B
  hashsumD c5422c3bKtK242385424/SHA512/5D4C36E96A51700492DE048D1726D96BA6A8CED69AEAD2591D06C55C757E7882A0C4AC90BC06292827795C5D6EE49D2C1AEB3ED1E7B3DD51CFD6EFBE332D77B2
  hashsumE 642e1459RTp242385424/SHA512/CFA1B685293E1B014AA63BAA7FCC25F4199F4C04EE9E79C4F217EFB645161CF28653CD7CB8AC1C31F54686BC16331BD6B27350E14F98344CE5F32786EFBB858B
  hashsumF d25c27e6hxy242385424/SHA512/A2DDD599F51E9967C823D8B1ABB797BCD14F2FD55A1F87C01CC523F1D507E12FC9BBF957A573519DD8D9E4D916CCD96A02AB14ECA50ADF71EEC7382205DC0AE7
  hashsumG 4030bb85uqp242385424/SHA512/9BFB7B21F7A7E13D2F1523AFD44CA52821F0244BC0838E4CFEED3EE16F89E9AB82D6464AED77C4AD6BB92D474D96119FBDAAD06365A52E67D23BAEE9741D526D
  hashsumH bac64881RqJ242385424/SHA512/88796BFA3BB9C15E2255AA954A14D317B134445E94E35A1D3B8D5ABD07823AF282903F9900B55EA5FAEE06F328B67F43EB0E62327BF6C19ACD87E334365886E2
  hashsumJ 315f6f81rKj242385424/SHA512/3384B26A11A6312DC5E1C3BD4433F997BAC7A1B26334D279F7DF5C0AF171E7219B610103EF3071664AFCB961F59BC406D2ECD7A14D5F50C65A66CB3DAB3A4062
  hashsumK babf7243zUU242385424/SHA512/403753670AA3FD870C7E83B72811E2210561A9379E040DEE738859F3E172CAF953EC7048FACA3A5DB4A8F03EE50B069E06A72DB47C5EA96096F8E06CAFEF9F40
  hashsumAB bebc90e2jqx242385424/SHA512/5A670E11B18A809F8850C8EDBE585C1DD4C6416AECF464E8437E0062FD3B05C196C0720E44C8743268CE8786B04B8531C1545D6D50401FFEE9BACB6EC0A0AD8B
  hashsumBB 7b49acc3Jxh242385424/SHA512/9F2D5CD7557F47A4A95972C0B686B5E9FB67E7F5AE2EC7F6380E2ABD33E1E3328761FFDFEA841FACEB91B1B4FBEBB829DA2EA32BEA04C72366FB7AE64F7D1EB1
  hashsumCB ad4d5a41gxZ242385424/SHA512/FDC4EFEF7FCEC0EEB548E86FADC196F7B474EC25640A93BAB6356C59B4A58680972C13E4481E419E57ECAF4ADACC2CAE7EB701008B93762DA299F236F4AC16B1
  hashsumDB 023f3261tKQ242385424/SHA512/85D5680E9536FBE2CE4B5E74E77C685696E53F7EF6A7DB361909157663FFFCD10E5A65C7770D69524F10ADBB2242C171913C24F7AD981F691B6DBE078EF7D879
  TimeStamp MjAyMS0wNS0yNiAxMTo1MDo1OSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 TsY4mxf8Kd4yoegNqt2APDz5cryM1ZwN279LIFGVctg=


 
fWz1JzvR7etlXdIRbOoOaRX7NGh4Ttk0mPFXsoIb125SC4FSxktItZgDsFkFCldKBoyruW+cjrUL
gTx1mHrYcaW/qERTNXLxNwbE4AvfwUeTw+k2LmDzCOoSUhn4grE6mtHpGKCPqQwEr/cfRCj7XYQF
zHurLLzfRF2q50X+5zHCkbyMPHkjHKEpa1t+KueZ9wcJR0CaYTUl80KAisJmleykB3yN1mq2+t+7
h5XEAVeWhss3zI2PIgML7FkXNAkSmgfoEH5pWeUJT7CG25JcD51i0aSLim1fjDSmeHMPq2tdhWEW
hb/FEFSNYIgFmEuj+k3C+o6NP6qwBiIJlOkALQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  action c2lnbg==
  hashsumK MDIzZjMyNjF0S1EyNDIzODU0MjQvU0hBNTEyLzg1RDU2ODBFOTUzNkZCRTJDRTRCNUU3NEU3N0M2ODU2OTZFNTNGN0VGNkE3REIzNjE5MDkxNTc2NjNGRkZDRDEwRTVBNjVDNzc3MEQ2OTUyNEYxMEFEQkIyMjQyQzE3MTkxM0MyNEY3QUQ5ODFGNjkxQjZEQkUwNzhFRjdEODc5
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  hashsumJ N2I0OWFjYzNKeGgyNDIzODU0MjQvU0hBNTEyLzlGMkQ1Q0Q3NTU3RjQ3QTRBOTU5NzJDMEI2ODZCNUU5RkI2N0U3RjVBRTJFQzdGNjM4MEUyQUJEMzNFMUUzMzI4NzYxRkZERkVBODQxRkFDRUI5MUIxQjRGQkVCQjgyOURBMkVBMzJCRUEwNEM3MjM2NkZCN0FFNjRGN0QxRUIx
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIE1heSAyNiAxMzo0OTowNCBDRVNUIDIwMjE=
  hashsumH YmFiZjcyNDN6VVUyNDIzODU0MjQvU0hBNTEyLzQwMzc1MzY3MEFBM0ZEODcwQzdFODNCNzI4MTFFMjIxMDU2MUE5Mzc5RTA0MERFRTczODg1OUYzRTE3MkNBRjk1M0VDNzA0OEZBQ0EzQTVEQjRBOEYwM0VFNTBCMDY5RTA2QTcyREI0N0M1RUE5NjA5NkY4RTA2Q0FGRUY5RjQw
  hashsumG MzE1ZjZmODFyS2oyNDIzODU0MjQvU0hBNTEyLzMzODRCMjZBMTFBNjMxMkRDNUUxQzNCRDQ0MzNGOTk3QkFDN0ExQjI2MzM0RDI3OUY3REY1QzBBRjE3MUU3MjE5QjYxMDEwM0VGMzA3MTY2NEFGQ0I5NjFGNTlCQzQwNkQyRUNEN0ExNEQ1RjUwQzY1QTY2Q0IzREFCM0E0MDYy
  hashsumF YmFjNjQ4ODFScUoyNDIzODU0MjQvU0hBNTEyLzg4Nzk2QkZBM0JCOUMxNUUyMjU1QUE5NTRBMTREMzE3QjEzNDQ0NUU5NEUzNUExRDNCOEQ1QUJEMDc4MjNBRjI4MjkwM0Y5OTAwQjU1RUE1RkFFRTA2RjMyOEI2N0Y0M0VCMEU2MjMyN0JGNkMxOUFDRDg3RTMzNDM2NTg4NkUy
  hashsumE ZDI1YzI3ZTZoeHkyNDIzODU0MjQvU0hBNTEyL0EyRERENTk5RjUxRTk5NjdDODIzRDhCMUFCQjc5N0JDRDE0RjJGRDU1QTFGODdDMDFDQzUyM0YxRDUwN0UxMkZDOUJCRjk1N0E1NzM1MTlERDhEOUU0RDkxNkNDRDk2QTAyQUIxNEVDQTUwQURGNzFFRUM3MzgyMjA1REMwQUU3
  hashsumD NjQyZTE0NTlSVHAyNDIzODU0MjQvU0hBNTEyL0NGQTFCNjg1MjkzRTFCMDE0QUE2M0JBQTdGQ0MyNUY0MTk5RjRDMDRFRTlFNzlDNEYyMTdFRkI2NDUxNjFDRjI4NjUzQ0Q3Q0I4QUMxQzMxRjU0Njg2QkMxNjMzMUJENkIyNzM1MEUxNEY5ODM0NENFNUYzMjc4NkVGQkI4NThC
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumC ZjUxMmE3ZGJ4cUoyNDIzODU0MjQvU0hBNTEyLzM0NzZERjJFQkIzRjk0NjI3RDMzRTQyRTNDNTQ5RDJBRjM1QjRBNjg0NzI1MzM3NDczMjFEQTczRTYyRjBBQjQ1NTc2ODk4NzA1NjU3RjMzNTNDMTMzNUVEQTBGNTYxOUVGRUZFRjkyNzk3NzU1N0Y4RkMyQkZCRkMwQ0M2MjNC
  challenge LTQxNTUzNjM5NTAzNTMxMDQ5NTM=
  hashsumB ZmE1N2M3NDZTVFoyNDIzODU0MjQvU0hBNTEyL0I0MTExRjk3NzRFQjNGMzJGMzFFRUNGRjZCQ0VFMTA0Q0RFQzA3NTlENTNEMzA4QzRDQzY5QjIzQzk1NDAzQTFDQTE3M0YxNTQ2MzQwNTZCN0U5NUQzODJEMDlFQzZCQ0EyQTRCMEQwMzk3QzBDMkM5M0ZCNDREODZDMUU5RDEy



		2021-05-26T13:49:17+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur




